[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д.104

Тел./факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН 5906094670, КПП 590601001
р/с 40703810400000002857

в ОАО АКБ "ПЕРМИНВЕСТБАНК"  г. Пермь
к/с 30101810700000000764,   БИК 045773764
WWW: npspg.ru,  E-mail: npstroipg@mail.ru
Номер в Госреестре СРО-П-157-23072010

ПРОТОКОЛ
Заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
№ 15

 02 июля 2015 г.

Присутствовали:

1. Пермяков А.В. – председатель Правления

2. Галиахметов Ф.Г. – член Правления

3. Морев В.Н. – член Правления

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации

Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.
Повестка дня

1. О включении в повестку дня внеочередного собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» вопроса об исключении из Ассоциации членов, имеющих задолженность по членским взносам за три и более месяца.

2. О наградах членов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» и специалистов к Дню Строителя.
3. Выдача Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. Рассмотрен вопрос о включении в повестку дня очередного (внеочередного) собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» вопроса об исключении из Ассоциации членов, имеющих задолженность по членским взносам за три и более месяца.

Голосовали: ЗА -  3,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 1. Включить в повестку дня внеочередного общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» вопрос об исключении из Ассоциации членов, имеющих задолженность по членским взносам за три и более месяца:
	№ п\п
	№ реестр.
	Наименование предприятия
	Задолженность

	1
	0008
	Градстройпроект
	с 01.01.15

	2
	0059
	ПСК ЦФС
	с 01.02.15

	3
	0102
	Люксор
	с 01.02.15

2. Рассмотрен вопрос о представлении к награждению в связи с профессиональным Праздником – Днем Строителя

Голосовали: ЗА -  3,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 4. Представить к награждению:
	№

п/п
	Наименование предприятия
	Руководитель
	Награда предприятия
	Награда руководителя

	1
	ООО «ГИД»
	Директор Гаук Александр Эдуардович
	Почетная грамота Правительства Пермского края

	2
	ООО «ЭЛЕКТРООБОГРЕВСТРОЙ»
	Директор Дешпетко Виктор Владимирович
	Почетная грамота Правительства Пермского края

	3
	ООО «ПМ «Строй-Эксперт»
	Директор

Пономарёв Алексей Олегович
	Почетная грамота Правительства Пермского края

	4
	ООО «Строй-Проект»
	Директор

Делидов Андрей Павлович
	Почетная грамота Правительства Пермского края

	5
	ООО «Газкомплекттехнология»
	Директор

 Дрепин Михаил Валерьевич
	Почетная грамота Правительства Пермского края

	6
	Ассоциация СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
	Исполнительный директор Воронцова Светлана Александровна

	Почетная грамота Губернатора Пермского края

3. Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета и документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА-   3,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 3.1. Прекратить действие выданных ранее Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать новые взамен предыдущих:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	142
	[image: image2.jpg]i

a’?’oﬂHPOEKTrAPAHT
|

ACCoLiMmALLMNA CPO

ООО «Спектр» (2)

Председатель Правления

А.В. Пермяков
Секретарь Правления

С.А. Воронцова

PAGE
2